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Vuosikokous on pidetty ja uutta porukkaa on astunut remmiin. Minä olen pj -

kierrätyskamaa jostain kerhon alkutaipaleelta ja hoitelen tätä puheenjohtajan pestiä 

seuraavaan vuosikokoukseen asti.  

Edessä on uusi harrastusvuosi, joka on näyttelyiden kautta jo lähtenyt 

liikenteeseen. Lakeuden kävelylenkeilläkin on ollut on mukavasti väkeä. Club Showta 

on luvassa pian sekä perinteinen maastoharkkarikausikin starttaa lumien sulettua. 

Kerho järjestää heinäkuussa maastojuoksukisat jonne odotetaan suurta innokasta 

osallistujajoukkoa. Auttavia käsiäkin kaivataan, vaikka ihan hetkeksikin. Se, että 

oma koira osallistuu kisoihin ei ole este (ihan omakohtaista kokemusta asiasta on 

vuosien ajalta) J. Kisoissa löytyy pientä puuhaa sopivasti kaikille, jos olet 

kiinnostunut tai tylsistynyt odottelemaan kuopan reunalla vuoroa. Mukavasti uusia 

ihmisiä onkin tullut järjestelemään tapahtumia. Harrastustoiminta on vapaaehtoista 

ja välillä se voi olla aktiivisempaa tai vähemmän aktiivista ja kaikille ihmisille on 

kerhossa aina tilaa!  

Tänä vuonna pyritään hieman laajentamaan kerhon tarjoamaa 

harrastusrepertuaaria, joka on ollut maastopainotteinen, sekä saamaan lisää väkeä 

innostumaan pohjalaiseen ja etelä -pohjalaiseen vinttikoirameininkiin. Eli jos tapaat 

uuden vinttikoiraihmisen, vinkkaa ihmeessä kerhosta ja sen toiminnasta! More the 

merrier! Uutena harrastusmuotona kokeillaan kesällä lehdessä myöhemmin mainittua 

Rally -Tokoa ja näyttelyharkkojakin on tarkoitus järjestää kun ilman lämpötilat sen 

sallivat. Tulossa on myös ratajuoksuun liittyvää toimintaa.  

 Haussa on myºs mielenkiintoisia, kauniita ja turvallisia vinttareille sopivia 

ulkoilutusreittejä eripuolilla lääniä. Jos tiedät kivan paikan, niin vinkkaa siitä vaikka 

kerhon keskustelupalstalla.  Pyrimme myös jatkossa palvelemaan hieman paremmin 

ruotsinkielisiä jäseniä ja tarkoituksena on ainakin osittain kääntää juttuja lehdessä 

toiselle kotimaiselle. Jos sinulla on mielenkiintoisia kokemuksia ja neuvoja 

koiraelämästä tai koiran kanssa reissaamisesta niin laita juttua tulemaan 

toimitukseen!  

Harrastusterveisin, Jaana  

Puheenjohtajan palsta  

Vinttivihko 1/2010 -  sisältö  
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Toimituksen terveiset  
Kirjoitan lehteä talvilomaviikolla, joka on muutenkin ollut yllättävän 

aktiivinen. Kevät on tehnyt todellakin tuloaan ja talvi on ollut ainakin meidän 

koirille poikkeuksellisen kylmä ja runsasluminen. Vuosi sitten näihin aikoihin 
koirilla oli kunnon pohjakunto ansaittuna ja käsivieheellä haettiin kuntoa 

kesän juoksukilpailuihin. Tänä vuonna ollaan tässä touhussa melkein 

kuukauden verran myöhässä ja kilpailukausi on jo alkamassa kovaa vauhtia. 

Yritän tässä todistella itselleni, että viimevuonna paras juoksukunto oli heinä -
elokuussa, joten tänä vuonna tärkeimmät kisat ovatkin syksymmällä. 

Toivottavasti sään mukailema ja erilainen valmistautuminen antaa uusia 

näkemyksiä koirien treenaukseen, sen näemme kuluvan kesän aikana.  

 
Vinttivihko - lehden päätoimittajan haku on edelleen käynnissä, tätä lehteä 

on toimitettu lähinnä johtokunnan jäsenten toimesta. Itsekin olen ottanut 

ensituntuman tietokoneeltani löytyneeseen Microsoft Office Publisher -

ohjelmaan, jolla tämä lehti on tehty. Muutamia tunteja tähän työhon on nyt 
käytetty, sillä jokaikisen toiminnon olen joutunut opettelemaan kantapään 

kautta. Toivottavasti lopputulos on edes lähellä siedettävää. Jos joku lukijoista 

tuntee suunnatonta paloa kuvankäsittely ï ja sivuntaitto -ohjelmistoihin ja on 

kiinnostunut toimittamaan Vinttivihko - lehteä päätoimisesti läheisessä 

yhteistyössä johtokunnan kanssa, otathan yhteyttä minuun.  
 

Sami, LVKH:n sihteeri  
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Uusia valioita  

 C.I.B  

 POHJ EE LT MVA LTV -09 FI SE KVA -m Aziz Sardar  

 (Aziz Nazar x Aziz Jalil)  
 s. 1.11.2002  

 Om. Monica Bäck, Vaasa  

 

CACIBIT:  
26.8.2007 Tervakoski KV Matti Tuominen  

27.9.2008 Eckerº KV Matti Tuominen 

15.2.2009 Tallinn KV (Viro) Linda J¿rgens  

14.3.2009 Vilna KV (Liettua) Markku Mªhºnen 

28.6.2009 Trondheim KV (Norja) Per Iversen  
18.7.2009 Oulu KV Soile Bister  

25.7.2009 Liége KV (Belgia) Frans de Ridder  
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Johtokunta 2010 esittäytyy  

Helmikuussa pidetyssä vuosikokouksessa valittiin johtokunta vuodelle 
2010. Vuosikokouksessa valittiin kaksi uutta jªsentª Jonnan ja Virvan sekª 
Monican varajäseneksi. Seuraavassa pätkässä johtokunta esittäytyy lyhyesti....  

Olen Jaana Liukkonen, LVKH:n puheenjohtaja, ja olen tälläinen 
suhteellisen pitkänajan vinttikoiraharrastaja, jonka oma rotu on ollut 
vuodesta 1978 saluki ja on edelleen. Tällä hetkellä kotona asuu Esteri 
(Asarafi Qasima Chetaah) 3v ja siskokset Taimi (Dyanitos Lailath) ja 
Varpu (Dyanitos Layali) 7v sekä Yläkosken Juha. Asun Etelä -Pohjanmaan 
kennelpiirin alueella Jurvassa ja olen ollut mukana kerhon toiminnassa 
enemmän tai vähemmän aktiivisesti perustamisesta asti. Lähinnä minut 
on löytänyt kisoissa toimistovaunusta vaihtelevalla menestyksellä 
yhteenlaskua harjoittamassa sekä aamu -usvassa kisailmoittautumisia 
vastaanottamassa. Maastot ovat tätä nykyä mieluisin harrastusmuoto, 

varsinkin kun siihen liittyy tämä matkailuosio. Harvassa harrastuksessa 
pääsee näkemään ja kokemaan mielenkiintoisia hiekkakuoppia sekä pellon 
reunoja ympäri Suomenniemeä. Näyttelyissä tulee tätä nykyä käytyä 
harvakseltaan, mutta pari kertaa vuodessa sitäkin tulee harrastettua, ettei 
ihan pääse unohtumaan.  

 
Olen Britta Airenne, LVKH:n varapuheenjohtaja, iªltªni jo òaikuinenò. 

Olen ollut tyytyväinen salukiomistaja jo yli 20 vuotta. Tällä hetkellä kotona 
on kaksi vanhaa poikaa sohvankoristeena, ikää vanhoilla herroilla on 13 ja 
15 vuotta. Olen ollut LVKH:n johtokunnan jªsen jo yli 20 vuotta ja 
edustanut yhdistystä yhtä kauan Vaasan Kennelpiirin hallituksessa.  

 
Olen Sami Kytömäki, 33 vuotta, hoidan tämän putiikin johtokunnan 

sihteerin pestiä jo toista kautta. Ammatiltani olen prosessinkehittäjä. 
Avovaimoni Hannan kanssa meillä on kaksi yhteistä whippettiä. Pertin 
(Lekurin Ekspertti, -07) kanssa olemme juosseet kokonaisen kilpakauden 
radalla ja Martta (Sattuman BJ -Martta, -09) pääsee tänä vuonna 
harjoittelemaan ratakilpailua. Ratakilpailuissa olen käynyt vuodesta 1994 
asti, perheeni vinttikoirien kanssa. Ensimmäisen oman whippettini Sulon 
(Fast Dog El Caballero, ï95) hankin muutettuani pois kotoa. Ratajuoksu 

on siis se ykkösharrastus, joka on vienyt miehen mennessään. 
Näyttelyissä käyn turistina usein, kuten myös seuraamassa Hannan 
harrastamaa Agilityä. LVKH:n toiminnassa minut löytää erilaisissa 
tapahtumissa monenmoisissa hommissa, kuten kesällä pari kertaa 
maastoharjoituksia vetämässä, kesän Ylistaron tulevissa kisoissa 
koetoimitsijakokelaana ja muutenkin paikallisissa koiratapahtumissa 

erilaisissa òhanttihommissaò. 
 
Olen Hanna Vuorinen, nelikymppinen yhdistyksen varainhoitaja, 

tuore sellainen. Pari viimevuotta meni yhdistyksen puheenjohtajana. 
Ensimmäinen koirani oli mäyräkoira, jonka sain 12 -vuotiaana. Sen jälkeen 
tuli vielä toinen mäyris ja partacollie. Välillä meni monta vuotta ilman 
koiria, kun lapset (3 kpl) olivat pieniä. Lasten kasvettua tuntui, että olisi 

aika hankkia koira ja niin meille tuli kääpiövillakoira Daisy (nyt 9 v).  
Tätänykyä kotoa löytyy kolme whippetiä, italianvinttikoira sekä viisi 
villakoiraa. Whippeteistä kaksi harrastaa ratajuoksua (ks. yllä), kolmas on 
tyttäreni koira, joka käy näyttelyissä ja ehkä tulevaisuudessa myös 
maastokisoissa. Italianvinttikoira Iines on se, jonka kanssa 
vinttikoiraurheilu sai alkunsa. Villakoirien kanssa harrastan agilityä 

vaihtelevalla menestyksellä. Kesät kuluvat pitkälti asuntoauton kyydissä 
keikkuessa matkalla kaikenlaisiin koiraharrastuksiin. Talvisin voi ottaa 
rennommin ja kerätä voimia kesän hurvitteluihin.  
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Olen Katja Viitamäki, ikää 27 vuotta ja pidän yllä yhdistyksen 
nettisivuja. Kotona meillä on whippet Pikkuliisan Caprio (s. 2004), mies 
ja pikku -Camilla (2 kk). Vinttikoirat tulivat elämääni vahingossa, 
valinnan kohteena olivat suursnautseri tai whippet. Miehen tädin 

Salukista kerrotut legendaariset tarinat päättivät valinnan Whippetin 
eduksi. Capriosta tuli siis ensimmäinen ja paras koirani. Meillä oli myös 
grey, mutta valitettavasti se menehtyi viime syksynä vain kolmen 
vuoden ikäisenä. LVKH:n riveihin eksyin lupautumalla päivittämään 
www -sivuja, kun en saanut muualta tietoa kerhon toiminnasta. Sillä 
tiellä siis edelleen. Caprion kanssa harrastetaan agilityä, näyttelyitä ja 

maastokisoja.  
 
Olen Virva pöytälaakso 28 -vuotias johtokunnan jäsen. Perheeseen 

kuuluu mies, tyttäret ï06 ja ï08, kªªpiºvillakoira cocktail òSªdiò -06 ja 
whippet òRoistoò Lauri ï07 ja epämääräinen määrä suomenhevosia ja 
yksi lämminverinen ravuri. Aikaisemmin minulla oli bernhardinkoira 

òNooraò ja saksanpaimenkoira òParoniò. Roistolle on maastokirja 
haettuna tulevaa kautta varten, viime kesä käytiin treenaamassa. 
Onnea kaikille tulevalle kaudelle.  

 
Olen Jonna Franttila LVKH:n johtokunnan jäsen. Ikää on 26 

vuotta, ammatiltani olen ympäristöteknologian insinööri, asun Lapualla 
avomiehen ja kahden whippetin kanssa. Molemmat on Täysikuun 

kennelin kasvatteja. Ihastuin whippeteissä niiden luonteeseen, 
monipuolisuuteen harrastusen suhteen ja nopeuteen. Viksu ï08 on 
minun ensimmäinen oma koira, jonka kanssa kävin hakerasti viime 
kaudella myös maastoharjoituksissa Ylistaron montulla ja tämän kauden 
aikana olisi tarkoitus käydä jossain kisoissa. Viksun kanssa on tullut 
kierrettyä myös lukuisia mätsäreitä mukavin tuloksin ja agilityä 

harrastetaan alkeisjatko ryhmässä. Kamu ï09 tuli meille viime kesänä 
ja ollaan ehditty harrastaa viime syksystä asti agilityä pentu ï ja 
alkeisryhmässä, ja maastojuoksuharkoissa Kamu ehti olla viime 
kaudella mukana pari kertaa.  

 
Olen Markku Kalliokoski, kolmekymppinen, LVKH:n johtokunnan 

varajäsen jo kolmatta vuotta. Perheeseen kuuluu lisäksi avopuoliso Taru 
sekä kaksi koiraa, kooikerhondje Vipi (7 v.) ja whippet Zippo (Refined 
Silent Shout, 4 v). Zipon kanssa on harrastettu maastojuoksua ja 
näyttelyitä.  

 
Olen Monica Bäck, viisikymppinen varajäsen. Ammatiltani olen 

projektihallinnan johtaja. Ensimmäisen koirani, sekarotuinen pystykorva 
Pricken, sain 10 -vuotiaana. Sen jälkeen harrastin näyttelyä ja 
metsästyskoetta setäni suomen ajokoiran kanssa ja valmistuin 
ajokoetuomariksi. Ensimmäinen vinttikoira, Salukinarttu Sfinksin Janina, 
syntyi 1973 ja olen kasvattanut salukeja 80 -luvulla Aramikaôs 
kennelnimen alla. Näistä pennuista Britta omisti yhden ja Jaanalla oli 
sijoitusnarttu. Tällä hetkellä perheeseeni kuuluu kaksi salukia, 7 ja ½ 

vuotias musta Kalle (Aziz Sardar) joka perustuu Aramikaôs Azimutiin 
joka oli Aziz kennelin alku aikoinaan ja 4 vuotias vaalea 
ruotsalaissyntyinen Panda (Khalis Qarda I - Imkan Schariar) sekä 
avomies Mika joka ei kuulemma omista koiraa. Pääharrastukseni on 
koiranäyttelyt, mutta Kalle opetti meille että on olemassa muita 
harrastusmuotoja kuten rata ï ja maastojuoksukisat. Neljä vuotias 

lapsenlapseni Hanna harjoittelee kovasti Vaasan KV lapsi ja 
leikkikoiranäyttelyä varten, joten toivon saavani tulevaisuudessa 
seuralaisen koiranäyttelyihin.  
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Vuoden näyttelykoira  

1. whippet Whiptail's Salt'n Pepper    53 p (om. Saija Yli - Jaskari)  
2. whippet Peperone Parahandy    50 p (om. Saija Yli - Jaskari)  

3. whippet Touched By Love     14 p (om. Saija Yli - Jaskari)  

4. saluki Aziz Sardar      13 p (om. Monica Bªck) 

 
Vuoden veteraani  

1. whippet Peperone Parahandy    48 p (om. Saija Yli - Jaskari)  

2. saluki Dyanitos Furuben     31 p (om B. Airenne & C. Wunsch)  
 

Vuoden harrastuskoira  

1. whippet Biswhip's Crux     50 p (om. Eija Lªhdesmªki) 
2. saluki Aziz Sardar      49 p (om. Monica Bªck) 

3. italianvinttikoira Soltar's Aida    35 p (om. Annina Lampimªki) 

4. saluki Khalils Qarda I - Imkan Schariar   35 p (om. Monica Bªck) 

5. whippet Lekurin Ekspertti     30 p (om. H. Vuorinen & S. Kytºmªki) 
 

Vuoden maastojuoksija  

1. skotlanninhirvikoira Ingis Rainman   78 p (om. Petri Hietala)  
2. saluki Al Whatba Yara Amina    70 p (om. Inga -Lill Sjºman-Rºnn) 

3. whippet Biswhip's Dumas     49 p (om. Eija Lªhdesmªki) 

4. whippet Biswhip's Crux     44 p (om. Eija Lªhdesmªki) 
5. afgaani Hienohelman Zazzera    27 p (om. Helena ¥sterblad) 

 

Vuoden Kaunis Juoksija  

1. saluki Aziz Sardar      48 p (om. Monica Bªck) 
2. whippet Biswhip's Crux     47 p (om. Eija Lªhdesmªki) 

3. whippet Biswhip's Dumas     47 p (om. Eija Lªhdesmªki) 

4. saluki Khalils Qarda I - Imkan Schariar   45 p (om. Monica Bªck) 
5. afgaani Hienohelman Zazzera    28 p (om. Helena ¥sterblad) 

Kiertopalkinnot 2009  

Voittaja koirien haastattelut  

Esitimme kiertopalkintojen voittajille muutaman kysymyksen joihin koirien omistajat 

ovat vastanneet. Kysymykset ovat seuraavat:  
 

1.  Esitteletkö itsesi ja laumasi?  

2.  Miten on talvi sujunut?  

3.  Minkälaisia suunnitelmia on ensikesäksi?  
4.  Mikä on ollut urasi kokokohta tai ikimuistoisin tapahtuma?  

5.  Onko sinulla vielä harrastukseesi liittyviä unelmia?  
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Vuoden näyttelykoira  

Esittelyssª whippet Whiptails Salt ôn Pepper 

 
Olen whippet Int Fin S Est Lv Lt Ch Est JCh BaltJW -06 EstJW -06 BaltW -07 FinW -

08 Whiptails Saltôn Pepper, kotoisasti Salttu. Tªytªn heinªkuussa 5 vuotta. Asun 

Munakassa (Ilmajoella). Laumaani kuuluvat whippetit Riku 13v (Fin S Est Ch 

Whiptails Reason  To Love)  ja Woody 10v, uutena tulokkaana on 8 -viikkoinen 
faaraokoira òRiiviºò (raukalla ei ole vielª kunnollista kutsumanimeª, viralliselta 

nimeltään Northgate's Just Let Them Talk). Meiltä löytyy myös kissa Nekku 16v. Niin 

ja tietysti ei sovi unohtaa meistä huolen pitäviä Saija ja Kari Yli - Jaskaria.  
 

Talvi sujui rattoisasti. Kävimme muutamassa näyttelyssä. Talven aikana oli 

mukavaa lenkkeillä; varsinkin kun oli paljon lunta ja hanget kantoivat hyvin.  
 

Tänä kesänä varmaankin käymme muutamassa näyttelyssä ja 

agilityharjoituksissa. Lisªksi yritªmme òpoikienò kanssa opettaa Riiviºtª tavoille. 

Tietysti käymme välillä myös sukuloimassa, mikä on tietysti kaikista hauskinta kun 
on enemmän kavereita leikkimässä.  

 

Näyttelypuolella urani kohokohtia ovat olleet 10.2.2008 Tallinnan KV -
näyttelyn  ryhmävoitto ja BIS -3 sijoitus, 13.12.2008 Helsingissä voittaja -näyttelyn 

ROP sekä 4.7.2009 Tuusulassa ryhmävoitto ja BIS -4 sijoitus.  

 
Niin, harrastuksiin liittyviä unelmia: Agilityssä olisi mukava päästä joskus 

kisaamaan, mutta se on vasta suunnitteilla. Jäljestystä olisi mukava harrastaa, mutta 

kun tuo emäntä ei tule toimeen metsän kanssa.  

 

Toivotan kaikille menestyksellistä ja mukavaa vuotta harrastuksien parissa.  

Whiptails Salt ôn Pepper òSalttuò 
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Vuoden veteraani  

Esittelyssä whippet Peperone Parahandy  

 
Olen whippet SBIS Int Fin S N Est Lv Ch Est VCh FinW -01 EstW -06 Peperone 

Parahandy. Woody on kutsumanimeni. Täytän tänä vuonna 10 vuotta. Siskon poika 

Salttu tuossa omassa haastattelussa jo kertoikin perheestämme.  

 
En nauttinut viime talvesta niin paljon kuin Salttu. Oli kyllä mukavaa käydä 

lenkeillä, mutta oli aivan liian kylmä. On mukavampi nukkua sohvalla lämpöisessä.  

 
Tänä kesänä varmaankin käymme muutamassa näyttelyssä. Käymme 

sukuloimassa ja viettämässä mukavia hetkiä kavereiden kanssa. Niin ja kesän 

ohjelmaan kuuluu tietysti Riiviön opetusta (mikä on raskasta).  
 

Näyttelypuolella urani kohokohtia ovat olleet ensimmäisenä vuotenani tänne 

saavuttuani   8.12.2001 Helsingin Voittaja -näyttelyn RYP -5 sijoitus. Sen jälkeen 

Whippettien erikoisnäyttelyiden BIS -voitot 2004, 2005 ja 2009 (yhdeksän vuoden 
iässä). 2009 vuonna erkkarin kanssa samana viikon loppuna järjestettiin Open Show 

missä tuli BIS -voitto; oli mahtavaa voittaa kumpanakin päivänä. Minulla on ollut 

muitakin hyviä sijoituksia. Viime vuodelta voisi mainita ainakin reissun Tartoon Kirsi 
ja Timo Aallon kanssa 7.11.2009 ryhmävoitto ja BIS -4 sijoitus ja 8.11.2009 RYP -2 

sekä BIS -1 veteraani. Toisaalta kaikista hienointa oli viime vuonna osallistuminen 

Veteran of Veterans -  kisaan jossa pääsimme hienosti kahdeksan parhaan joukkoon.  
 

Niin, harrastuksiin liittyviä unelmia, onkohan niitä. Ehkä eläkkeelle jäänti 

(vihdoin ja viimein).  

 

Toivotan kaikille menestyksellistä ja mukavaa vuotta harrastuksien parissa.  

Peperone Parahandy òWoodyò 
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Vuoden harrastuskoira  

Esittelyssª whippet Bishwhipôs Crux 

 
Olen Ruksi(Biswhipôs Crux), reilu 6v vapaa, vauhdikas ja aina valmis poikamies. 

Laumaani kuuluu siskonpoika Hylsy(Biswhipôs Dumas, 3v), harhaanjohtaja Eija sekª 

huoltaja/kuljettaja Jarkko. Etä -siscon virkaa toimittaa   Harjankylässä Latva -Kyynyn 

perheessä asusteleva Mimmi aka Tuulikellon Disco, 6kk.  

 Talvi on kulunut todella rauhallisissa merkeissä, suorastaan talviunessa. 
Heinäkuussa -09 sattuneesta varvasvammasta aiheutunut riekkumis - tauko kesti 

pitkälle loppusyksyyn ja talvella oli minun makuuni liikaa kaikkea: kylmää, lunta ja 

pimeªª. Ellei ole kunnon òªksºniªò luvassa, niin noilla keleillª kªyn korkeintaan 
pikapikaa òasioillaò. 

 Sen verran olen saanut haraviini, että aktiviteetteja on suunnitelmissa runsain 

määrin. Täydellistä ï viime vuosi kului tylsääkin tylsemmin laakereilla lepäillessä! 

Varvasvamman takia joudun todennäköisesti luopumaan yhdestä suosikkilajistani eli 

maastojuoksusta ï samasta syystä ratajuoksukin tippunee ohjelmistosta vaikka 
veteraaniluokassa olisikin mukava käydä kiihtymässä ja kiihdyttelemässä. Onneksi 

sentään agilityssä pääsen toteuttamaan irtoamis -  ja vauhti -ominaisuuksiani. Viime 

kesän hyvin sujuneiden pulikointien perusteella aiheutan mahdollisesti taas 
ihmetystä vesipelastuksen SOVE:ssa, toivottavasti kilpailu -ura urkenee siellä! 

Pelastuskoirien jälki -  ja raunioharjoituksissa jatkamme myös, mutta kilpailuihin ei ole 

asiaa ennen kuin harhaanjohtajan keskittymiskyky TOKOilun suhteen paraneeé eli ei 
lähitulevaisuudessa.  

 Jossain näyttelyissäkin harhaanjohtaja uhkailee minua vielä pyörittävänsä, 

vaikka minä en sellaisesta tasaisesta etenemisestä piittaa alkuunkaan. FI MVA - tittelin 

saavuttaminen kesällä 2009 lieneekin urani merkittävin (tai merkillisin) tapahtuma. 

No näyttelyt toki onkin ainoa laji minun valikoimissani, jossa ei ole tuomarin tarkoin 
määrittelemää kulku -uraa ï tai ainakaan oikomisesta ei sakoteta ;)  

 Odotan mielenkiinnolla mitä tuleman pitää, sillä tänä vuonna on luvassa taas 

muutaman uudenkin lajin tyypitystä!  

Kesää odotellessa  

Ruksi & hoitohenkilökunta  

Biswhipôs Crux òRuksiò 
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Vuoden maastojuoksija  

Esittelyssä skotlanninhirvikoira Ingis Rainman  

 
Allekirjoittaneen lisäksi laumaan kuuluu vaimo Ritva 

ja kaksi skottia Sigmund ja Olga. Koti on omakotitalossa 

Seinäjoen keskustassa.  

 
 Talven kylmyyden vuoksi treenimªªrªt jªivªt 

suunniteltua vähäisemmiksi. Koirat vetävät talvisaikaan 

valjaissa hiihtäjiä tai sauvakävelijöitä.  
 

 P ªªpaino kesªllª tulee olemaan 

maastojuoksukilpailuissa,mutta saattaa olla, että jossain 
ulkonäyttelyissä tulemme käymään.  

 

 Viime kaudella oli kaksi huippua. Alkukausi kevªªllª 

lähti loistavasti liikkeelle ja Sigmund voitti Suomi -Cupin ja seuraavana päivänä 
Äitienpäivämaastot Liedossa. Kisa kisalta sitten Sigmundin juoksut huononivat. 

Nopeus riitti suorilla hyvin, mutta käännökset tuottivat vaikeuksia. Käytimme koiraa 

hierojalla, joka havaitsi jonkinlaista kireyttä lannerangassa. Hieronnasta oli apua ja 
syksy sujuikin loistavasti. Sigmund voitti Derbyn Hailuodossa ja sai Käyttövalion 

tittelin.  

 
Tällä hetkellä toivomme Sigmundin vielä motivoituvan juoksemisesta. Olga -

tyttönen täyttää 18 kuukautta toukokuussa ja sen kanssa on tarkoitus alkaa kilpailla.  

 

terveisin Petri Hietala  

DVM-09, Fi KVA -m Ingis Rainman òSigmundò 

Petri Hietala & Sigmund  
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Vuoden Kaunis Juoksija  

Esittelyssä saluki Aziz Sardar  

 
Olen 7½ vuotias poikamies nimeltä 

Aziz Sardar. Kutsumanimeni on Kalle. 

Laumaani kuuluuvat pikkuvelini Panda, 

sekä Matte ja Husse.  
 

Talvi on sujunut ihan hyvin. Olen 

juossut paljon ja myös huilannut 
olohuoneen sohvanurkassa, joka on 

minun lempiharrastus nykyään. Pahuksen 

Matte osti uuden sohvan, mutta onneksi 
sain sen muokattua makuuni mukaan. 

Jostain syystä Matte ei ollut iloinen siitä.  

 

Kävin myös isossa Messukeskuksen koiranäyttelyssä, missä jouduin isoon 
kehään kasvattajaluokkakilpailuun. Se ei ollut kivaa ollenkaan, mutta tästä Matte 

taas oli niin innostunut kun pääsimme 10 parhaan joukkoon ja olimme 

televisiossakin.  
 

Ensi kesä on toivottavasti vähemmän auton ajelua kuin viime kesänä. Matte 

toteutti kuulemma unelmansa ja lähdimme koko lauman kanssa kiertämään 
Eurooppaa koiranäyttelyihin. En ollut innostunut ollenkaan. Kaksi viikkoa autossa 

makaamista ja pitkiä päiviä näyttely halleissa. Tänä kesänä haluan vain juosta 

mökillä pikkuvelin perässä ja polskua meressä sen jälkeen. Toivottavasti pääsen taas 

ajamaan jonkun mökkinaapurin auton perässä. Se on hauskaa. Matte on taas eri 
mieltä asiasta. Matte on luvannut että mennään taas ratakisoihin. Jippii! Se on 

hauskaa. Toivottavasti pikkuveli Panda ei taaskaan läpäise lupakirjajuoksujaan niin 

minä saan taas kisailla lisää radalla. Se on kuulemma se ainut syy miksi mennään 
kisailemaan. Että Panda saisi juosta koejuoksuja.  

 

Urani kohokohta on kyllä ollut omasta mielestäni kun saan jonkun naapuriston 
kääpiökoiraneitokaiset koukkuun. Olen nimittäin omasta mielestäni aikamoinen 

Shemeikka.  

 

Matten mielestä kohokohdat ovat olleet C.I.B. saavutus, maastojuoksun voitto 
CACIL:in kera, RYP -2 sijoitukset Riigassa 

ja Vilnassa kevät 2009, BIS - 3 

käyttösijoitus Liegessä Belgiassa kesä 
2009 ja jonkuinen voitto ratakisoissa.  

 

Pupu -  ja kurrejahtiharrastukseeni 

liittyvä unelma olisi kyllä saada kiinni ne 
elävät saaliit ja ihan ilman pikkuveljen 

sekaannusta leikkiin:)  

Kuvassa Aziz Sardar òKalleò 

Vaasan Kennelpiirimestari 2009  
Khalils Qadra I -Imkan Schariar òPandaò 
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Näyttelyssä menestyneitä  

Whiptails Painted Pearl  

(Sol y Sombra Palais Royal x Whiptails Milkôn Honey) 

s. 30.5.2008  
Om. Kirsi ja Timo Aalto & Annina Lampimäki, Sulva  

 

23.1.2010 Turku KV SERT, PN4 Kitty Sjong  

Radalta  

Turku, Vätin rata 6.6.2009:  

280 m (2)  

1. Saluki Aziz Sardar 21.37 sek  

- . Saluki Zarabis Nidal disk.  

480 m (2)  

1. Saluki Dix Dax Ex -Ezabahz   35.36 sek  

- . Saluki Al -A´lim I´smet Ben Malcolm disk.  

Pentu - uutisia  

Saluki astutettu 01.04.10  

isä: Al Wathba Uqabi Wadee (Nord Ch Al Wathba Sahib Karam -  C'est Esmera 

Hypnotica Al Wathba)  

emä: Fin Mva Ee Mva Dyanitos Junuena (S & Fin Mva Khalils Durani Daqiq -  

Fin Mva Dyanitos Elbe)  

Tiedustelut: Inkku Sjöman -Rönn, Puh. 0400 305 382, dyanitos@netikka.fi   

mailto:dyanitos@netikka.fi
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Vuosikokous 2010  
LAKEUDEN VINTTIKOIRAHARRASTAJAT RY   

VUOSIKOKOUS 2010  PÖYTÄKIRJA  

 

Aika: 27.2.2010 kello 14:00  

Paikka: ABC Vaasa, Kiitokaari 2, Vaasa  

Osallistujat (15 kpl): Hanna Vuorinen, Sami Kytömäki, Annina Lampimäki, Jonna Franttila, Virva Pöytälaakso, Helena 

Österblad, Björn Träskböle, Petri Hietala, Monica Bäck, Mika Koivula, Peter Rönn, Inga -Lill Sjöman -Rönn, Markku 

Kalliokoski, Britta Airenne, Tapio Hellman  

 

Kokouksen avaus  

Ennen kokouksen aloitusta koirahieroja Johanna Rosendahl piti esitelmän yrityksensä toiminnasta. Toiminta sisältää 

koirille hierontaa, fysioterapiaa, koirien koulutuskursseja sekä elokuussa avattavaan koirauimalaan.  

 

Sami Kytömäki avasi kokouksen kello 14:36  

 

1.  Valitaan kokoukselle puheenjohtaja  

 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Peter Rönn  

 

2.  Valitaan kokoukselle sihteeri  

 Kokouksen sihteeriksi valittiin Sami Kytömäki  

 

3.  Suoritetaan valtakirjojen tarkastus  

 Valtakirjoja ei esitetty  

 

4.  Todetaan kokouksen laillisuus  

 Kutsu kokoukseen on lähetetty 25.1.2010, samaan aikaan kutsu on julkaistu yhdistyksen internetsivuilla. 

Kokous on laillinen  

 

5.  Hyvªksytªªn kokouksen tyºjªrjestys 

 Työjärjestys on sääntöjen mukainen  

 

6.  Valitaan kaksi (2) pºytªkirjan tarkastajaa 

 Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Monica Bäck ja Mika Koivula  

 

7.  Valitaan kaksi (2) ªªntenlaskijaa 

 Valittiin ääntenlaskijoiksi Helena Österblad ja Björn Träskböle  

 

8.  Esitetªªn johtokunnan toimintakertomus, varainhoitokertomus ja tilintarkastajien lausunto 

 Käytiin läpi vuoden 2009 toimintakertomus (liite 1) kerhon sihteerin Sami Kytömäen johdolla. 

Vuosikertomukseen ei tullut lisäyksiä.  

 

 Käytiin läpi varainhoitokertomuksesta yhdistyksen tuloslaskelma (liite 2) ja tase (liite 3) yhdistyksen 

rahastonhoitajan Tapio Hellmanin johdolla. Varainhoitokertomukseen ei tullut lisäyksiä.  

 

 Tapio Hellman luki tilintarkastajien lausunnon. Lausuntoon ei tullut lisäyksiä.  

 

9.  Vahvistetaan tilinpªªtºs ja pªªtetªªn tili- ja vastuuvapauden myºntªmisestª johtokunnalle ja muille 

tilivelvollisille  

 Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin tili -  ja vastuuvapaus johtokunnalle ja rahastonhoitajalle.  

 

10.  Esitetªªn toimintasuunnitelma ja talousarvio kuluvalle toimintavuodelle (kalenterivuosi) 

 Käytiin läpi vuoden 2010 toimintasuunnitelma (liite 4) Sami Kytömäen johdolla. Toimintasuunnitelmaan 

ehdotettiin aktivointikurssin tilalle rallitoko koulutusta, sekä tutustumiskäyntiä Närpioon valmistuvaan 

koirauimalaan. Lisäksi kesän kurssin tilalle pyritään järjestämään ratajuoksu harjoitustilaisuus vinttikoiraradalla.  

 

 Käytiin läpi budjetti 2010 (liite 5) Tapio Hellmanin johdolla. Budjetti hyväksyttiin.  

 

11.  Mªªritetªªn jªsenlehden maksu, liittymis- ja jªsenmaksu kuluvalle kalenterivuodelle 
 Hallitus esittää jäsenmaksuksi 19 euroa kalenterivuodelle perusteena korottuneet jäsenmaksut Suomen 

Vinttikoiraliitolle. Jäsenmaksun korotus hyväksyttiin alkaen tästä päivästä.  

  

12.  Valitaan johtokunnalle puheenjohtaja, jota voidaan kutsua yhdistyksen puheenjohtajaksi  

 Ehdotettiin Jaana Liukkosta, puhelinkeskustelun perusteella Jaana suostui. Hyväksyttiin Jaana yhdistyksen 

puheenjohtajaksi.  

 

13.  Valitaan varsinaiset jªsenet johtokuntaan erovuoroisten tilalle sªªntºjen 8Ä noudattaen 

 Erovuorossa 2010: Britta Airenne, Sissi Bäckman -Hellman ja Jaana Liukkonen.  Hallitukseen jää kaudelle 2010: 

Sami Kytömäki ja Katja Viitamäki. Uudet jäsenet kaudelle 2010 ovat Hanna Vuorinen, Britta Airenne, Jonna 

Franttila, Virva Pöytälaakso  

 Vuonna 2011 erovuorossa olevat jäsenet: Sami Kytömäki, Katja Viitamäki ja Virva Pöytälaakso.  

 

14.  Valitaan kaksi (2) varajªsentª johtokuntaan yhdeksi vuodeksi 

 Varajäseniksi valittiin Markku Kalliokoski ja Monica Bäck  
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15.  Valitaan kaksi (2) tilitarkastajaa ja heidªn varahenkilºt 

 Tilintarkastajiksi valittiin Taina Niemelä ja Martti Niemelä. Heidän varahenkilöinä toimivat Tapio Hellman ja 
Sissi Bäckman -Hellman.  

 
16.  Suoritetaan johtokunnan mahdollisesti esittªmien toimikuntien tai niiden puheenjohtajien sekª 

muiden toimihenkilöiden valinta lukuunottamatta 8§:ssä mainittuja henkilöitä  

 Juoksutoimikunnan vetäjäksi valittiin Peter Rönn ja Näyttelytoimikunnan vetäjäksi Britta Airenne  

 
17.  Valitaan yhdistyksen edustajat Suomen Kennelliitto ry:n, Vaasan Kennelpiiri ry:n ja Suomen 

Vinttikoiraliitto ry:n kokouksiin  
 Jaana Liukkonen valittiin Suomen Kennelliitton ry:n kokoukseen, Britta Airenne Vaasan Kennelpiiri ry:n 

kokoukseen ja Sami Kytömäki Suomen Vinttikoiraliitto ry:n kokoukseen  
 

18.  Kªsitellªªn johtokunnan kokoukseen pªªtettªvªksi esittªmªt asiat ja aloitteet 
 Matkakulukorvausta esitetty hallituksen kokouksiin. Kulukorvausta ei hyväksytty, liian suureksi nouseiden 

kustannusarvioiden vuoksi. Suositellaan kokouksia sähköpostin välityksellä, tapahtumien yhteydessä ja 
kierrätystä kokouspaikkojen suhteen.  

 
19.  Kªsitellªªn jªsenten tekemªt esitykset, jotka on jªtetty kirjallisesti johtokunnalle yksi (1) 

kuukausi ennen vuosikokousta  
 Esityksiä ei ole tullut määräaikaan mennessä  

 

20.  Kªsitellªªn kokouksen hyvªksymªt muut asiat ottaen huomioon yhdistyslain 24Ä mªªrªykset  

 Muita asioita ei esitetty  
  

Kokouksen päättäminen  
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 16:00  
 

Kiertopalkinnot:  
Kokouksen päättymisen jälkeen jaettiin kiertopalkinnot vuoden 2009 parhaimmistolle:  

Vuoden nªyttelykoira: Whippet Whiptailôs Saltôn Pepper 53p 
Vuoden harrastuskoira: Whippet Biswhipôs Crux 50 p 

Vuoden kaunisjuoksija: Saluki Aziz Sardar 48p  
Vuoden maastojuoksija: Skotlanninhirvikoira Ingis Rainman 78 p  

Vuoden veteraani: Whippet Peperone Parahandy 48p  
 

Vuoden näyttelykoira kiertopalkinto päättyy ja pokaali jää eniten voittaneelle koiralle, pyydetään albumi takaisin 
yhdistykselle uutta kiertopalkintoa varten.  

 
 

 
_____________________________  _____________________________  

Peter Rönn  Sami Kytömäki   
  

 

_____________________________  _____________________________  
Monica Bäck  Mika Koivula  

 

Toimintakertomus 2009  

  
 Vuoden 2009 hallitus kokoontui kahdeksan (8) kertaa. Siihen kuuluivat seuraavat 

jäsenet, suluissa ilmoitettu kokousosallistumiskerrat.  
 
 Puheenjohtaja  Hanna Vuorinen  (8)  
 Varapuheenjohtaja  Britta Airenne  (7)  
 Sihteeri  Sami Kytömäki  (8)  
 Jäsen I  Sissi Bäckman -Hellman  (0)  
 Jäsen II  Jaana Liukkonen  (8)  
 Jäsen III  Katja Viitamäki  (6)  
 Varajäsen I  Markku Kalliokoski  (2)  

 Varajäsen II  Terhi Leppälä  (6)  
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 Kerhon edustamia koiria valioitui vuoden 2009 aikana seuraavasti:  
  
 Irlanninsusikoira  
 FI & SE MVA Darnassian  
 om. Marianne Back ja Magnus Blusi, Vaasa  

 
 C.I.B. Fi & LV & EE MVA EE W -09 Thüringen LS -09 Fortune race Keno  
 om.  Sissi Bäckman -Hellman ja Tapio Hellman, Laihia  
 
 Saluki  
 C.I.B. POHJ EE LT MVA LTV -09 FI SE KVA -m Aziz Sardar  
 Om. Monica Bäck, Vaasa  
 
 Skotlanninhirvikoira  
 C.I.B. Fi & LV & EE MVA, EuJW -06, Nordic W -09 Thüringen LS -09 Brokenwheel Mac 

Alisdair  
 Om. Sissi Bäckman -Hellman ja Tapio Hellman, Laihia  
 
 C.I.B. FI & LV & S & EE MVA, W -07, Thüringen LS -09 Brokenwheel Mc Arianrhod  
 Om. Sissi Bäckman -Hellman ja Tapio Hellman, Laihia  
 
 Whippet  
 FI MVA Biswhipôs Crux 
 Om. Eija Lähdesmäki, Orismala  

 
 FIN KVA -M 
 Saluki  
 Al Wathba Yara Amina  
 Om. Inga -Lill Sjöman -Rönn ja Peter Rönn, Helsingby  
 
 Vaasan Kennelpiirin -  ja Etelä -Pohjanmaan kennelpiirin mestaruuskilpailut järjestettiin 

Ylistarossa 11.7.  
 

 Kerhon edustamia koiria osallistui Suomen Maastomestaruuskilpailuihin Jyväskylässä 
22. ï23.8.  

 
 Kerhon edustamia koiria osallistui Suomen Ratamestaruuskilpailuihin Hyvinkäällä 8.8.  
 
 
31.1.  Nªyttelyharjoituksia jªrjestettiin kurssimuotoisesti. Koiria tapahtumaan osallistui 9. 

Vetäjänä toimi kerhon jäsen Inga -Lill Sjöman -Rönn. Kurssin muut päivämäärät olivat 
6.2. ja 13.2.  
 

20.2.  Aktivointikurssi jªrjestettiin Vaasan Agility-seuran hallilla. Koiria tapahtumaan 
osallistui 7. Vetäjänä toimi jälleen kerhon jäsen Inga -Lill Sjöman -Rönn ja Terhi 
Leppälä. Kurssin muut päivämäärät olivat 27.2. ja 6.3.  

 
1.2.  Yhteislenkki Vaasan kalarannasta. Osallistujia oli noin 15 koiraa+omistajat. 

Kaukaisimmat harrastajat tulivat Ilmajoelta sekä Seinäjoelta.  
 
22.2.  Pidettiin vuosikokous Vaasan ABC:llª. Seuran puheenjohtajaksi valittiin Hanna 

Vuorinen.  

 
6.3.  Pidettiin hallituksen jªrjestªytymiskokous. Seuran varapuheenjohtajaksi valittiin 

Britta Airenne, sihteeriksi Sami Kytömäki, rahastonhoitajaksi Tapio Hellman, 
Yhdistyksen jäsenlehden toimittajana jatkaa Marita Furu ja seuran tiedottajana Katja 
Viitamäki.  

 
27.3.  Vaasan Kennelpiirin vuosikokouksessa kerhoa edusti puheenjohtaja Hanna Vuorinen. 

Kokouksessa palkittiin Suomen maastomestaruudesta 2008 saluki Al Wathba Yara 
Amina, om. Inga -Lill Sjöman -Rönn ja Peter Rönn.  
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10.4.  Kªvelylenkki Maalahdessa. Osallistujia oli 10 kerhon jªsentª ja 12 koiraa. Lenkin 
jälkeen paistettiin makkaraa nuotiolla.  

 
19.4.  SVKL:n sªªntºpªivªt Tampereella. Kerhosta osallistui Sami Kytºmªki. 
 

2.6.  Pidettiin kerhon harrastajapªivª, jonka aiheena olivat uudet sªªntºmuutokset 
Suomen Vinttikoiraliiton koemuodoissa, yleinen tiedotustilaisuus uusille jäsenille 
vinttikoirien kilpailumuodoista, kilpailukirjojen hakemisesta ja yleisistä 
käyttäytymissäännöistä kisapaikoilla. Osallistujia oli 14 jäsentä.  

 
11. ï12.7.  Jªrjestettiin Suomen Vinttikoiraliiton alaiset maastojuoksukokeet Ylistaron Untamalan 

hiekkamontuilla. Samassa yhteydessä juostiin myös Etelä -Pohjanmaan -  ja Vaasan 
kennelpiirien mestaruudet. Alun perin koe oli tarkoitus järjestää yksipäiväisenä, 
mutta suuresta ilmoittautumismäärästä johtuen päätettiin ottaa varapäivä käyttöön. 
Radan pituus 535 m.  

 
Osanottajat roduittain (lauantai)  
Irlanninsusikoira   2 kpl  
Skotlanninhirvikoira  4 kpl  
Englanninvinttikoira  5 kpl  
Saluki     21 kpl  
Venäjänvinttikoira   9 kpl  
Ibizan Podenco   4 kpl  
Rhodesian Ridgeback  2 kpl  

Unkarinvinttikoira   2 kpl  
Faaraokoira    4 kpl  
Cirneco dellô Etna  3 kpl  
Basenji     12 kpl  
Italianvinttikoira   5 kpl  
Portugalinpodengo pieni  7 kpl  
 
Osanottajat roduittain (sunnuntai)  
Afgaani     12 kpl  

Whippet     37 kpl  
 

Vaasan kennelpiirin mestarit 2009  
Saluki  Khalis Qadra I - Imkan Schariar  
Greyhound  Jet's make it or brake it  
Afgaani  Hienohelman Zazzera  
Whippet  Carry on Jenna de Rosnay  
Basenji  Bulldobas Rockin' Roo -Roo 
 
Etelä - Pohjanmaan kennelpiirin mestarit 2009  

Saluki  Dyanitos Luna  
Skotlanninhirvikoira  Ingis Rainman  
Borzoi  Coverdale's Kleopatra  
Whippet  Tiger's Chaos Alltimeplaudite  

 
3.10.  Jªrjestettiin epªviralliset makkarajuoksut Ylistaron Untamalan hiekkamontulla. 

Osallistujia oli 37 koiraa. Kilpailussa juostiin yksi kierros ja radan pituus oli noin 400 
metriä. Jokainen osallistuja palkittiin. Tuomareina olivat Hanna Vuorinen ja Markku 
Kalliokoski.  

 
13.11.  Kerhon pikkujoulut jªrjestettiin ravintola Strampenilla alkaen kello 18:00. 

Pikkujouluissa oli 5 osallistujaa, joille kerho tarjosi lämpöiset Glögit.  
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Tuloslaskelma 2009  

Tase 2009  
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Toimintasuunnitelma 2010  

¶ Vuosikokous Vaasassa 27.2.2010  

¶ Vinttivihko ilmestyy 2 kertaa vuoden aikana, jäsenkirjeitä tarpeen mukaan  

¶ Maastoharjoituksia pidetään kesän aikana  

¶ Perinteinen Club Show järjestetään 13.5.2010 Strömsössä  

¶ Maastojuoksukilpailut järjestetään 10.7.2010 (varapäivä 11.7.2010)  

¶ Makkarajuoksut järjestetään (harjoituskauden päätteeksi)  

¶ Hallitus kokoontuu tarvittaessa, kuitenkin vähintään 4 kertaa hallituskaudella  

¶ Järjestetään yhteislenkkejä 2010 aikana  

¶ Järjestetään näyttely -  ja aktivointikurssit  

¶ Pikkujoulut  

¶ Muu toiminta: Järjestetään kevät -kesällä koulutustapahtuma  

Budjetti 2010  
 

VARSINAINEN TOIMINTA     

Koulutustoiminta  Eur  Eur  Eur  

Koulutustuotot  50,00    

Tuotot   50,00   

Koulutuksen henkilökulut  50,00    

Koulutuksen vuokrat  75,00    

Muut koulutuskulut  0,00    

Kulut   125,00   

Koulutustoiminta yhteensä      - 75,00  

Näyttelytoiminta     

Näyttely osallistumismaksut  250,00    

Muut näyttelytulot  30,00    

Tuotot   280,00   

Näyttelyiden henkilökulut  100,00    

Näyttelyiden palkinnot  80,00    

Näyttelyiden postituskulut  30,00    

Muut näyttelykulut  50,00    

Kulut   260,00   

Näyttelytoiminta yhteensä      20,00  

Maastojuoksutoiminta     

Kilpailu osallistumismaksut  

3 

100,00    

Muut kilpailutuotot  200,00    

Tuotot   

3 

300,00   

Kilpailuiden henkilökulut  

1 

750,00    

 Kilpailuiden palkinnot  250,00    

Muut kilpailukulut  700,00    

Kulut   

2 

700,00   

Kilpailutoiminta yhteensä      600,00  

Julkaisutoiminta     

Ilmoitustuotot  30,00    

Tuotot   30,00   

Painatuskulut  340,00    

Julkaisutoiminnan postituskulut  50,00    

Kulut   390,00   

Julkaisutoiminta yhteensä      - 360,00  

Muu varsinainen toiminta     

Muut varsinaisen toiminnan tuotot  0,00    

Tuotot   0,00   

 Kokouskulut  200,00    

Jäsentilaisuudet  0,00    

Vakuutusmaksut  110,00    

Yhdistysten jäsenmaksut  35,00    

Muun vars. toiminnan postituskulut  55,00    

Toimistokulut  70,00    

Muut vars. toiminnan kulut  30,00    

Kulut   500,00   

Muu varsinainen toiminta yhteensä      - 500,00  

Varsinaisen toiminnan kulujäämä      - 315,00  

Muu normaali varainhankinta     

Jäsenmaksut  675,00    

Muut varainhankinnan tuotot  0,00    

Tuotot   675,00   

    

Muun varainhankinnan materiaalikulut  30,00    

Muun varainhankinnan postituskulut  50,00    

Pankkikulut  150,00    

Muut varainhankinnan kulut  30,00    

Kulut   260,00   

Muu normaali varainhankinta 

yhteensä    415,00  

Omatoiminen tuotto/kulujäämä    100,00  

Tilikauden tulos    100,00  
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Hailuoto 17. -18.10.2009  

Hailuodon maastokilpailut ovat jo monena vuonna olleet vinttikoiraporukan 

kauden päätöstapahtuma. Saimme kuulla, että samassa yhteydessä järjestettiin 
heinäkuussa syntyneen whippet - tyttömme Martan pentutapaaminen, joten ei ollut 

hankalaa tehdä lähtöpäätöstä kauden viimeiselle matkalle. Itsellämme ei ollut 

kilpailevia maastokoiria mukana, joten reissu meni täysin turistin roolissa.  

 
Ilma Hailuodon saarella oli jo syksyinen ja talven tulon melkein aisti paikan 

päällä. Lauantai oli todella hieno ja syksyinen, mutta sunnuntaina yön pakkanen oli 

aiheittanut radan osittaisen jäätymisen. Tämän vuoksi sunnuntain kisoja siirrettiin 
myöhemmäksi, jotta radan jäinen pinta ehtisi vähän sulaa. Tästäkin huolimatta 

kisoissa tuli useita harmittavia tassuvammoja. Muuten kisan järjestämisalue oli 

mukavan rauhallinen tähän aikaan vuodesta ja eikä pahemmin muuta porukkaa ollut 
eksynyt paikalle kuin vinttikoiraihmisiä. Radan hiekkapohja oli lähes yhtä hyvä kuin 

meillä Ylistaron kilpailussa, joka saa usein myös nopeimmat yleensä radalla 

kilpailevat whippetit liikkeelle.  

 
Paikalla oli lukuisia LVKH:n edustajia koirineen kilpailemassa, yhteensä 17 

koiran verran. Kerhon edustajille tuli kilpailuissa kaksi DVM -09 -voittoa. DVM 

tarkoittaa Derby -  eli kolmivuotiskilpailun voittoa, jonka tittelin ja vuosiluvun saa 
liittää koiran nimen eteen. Lisäksi lakeudelle matkasi yhteensä viisi sertiä ja neljä 

voittoa. Onnittelut kaikille kauden loistavasti päättäneille koirille!  

 
Hanna ja Sami  
 
LVKH:lle mainetta tuoneet koirat:  
DVM - 09  
Skotlanninhirvikoira Ingis Rainman    om. Karila -Hietala Ritva ja Hietala Petri  
Saluki Al Wathba Yara Amina     om. Sjöman -Rönn Inga -Lill ja Rönn Peter  
 
Sertit  
Skotlanninhirvikoira Ingis Rainman    om. Karila -Hietala Ritva ja Hietala Petri  
Saluki Al Wathba Yara Amina     om. Sjöman -Rönn Inga -Lill ja Rönn Peter  
Whippet Tiger's Chaos Alltimeplaudite   om. Jutila Pirjo  
Whippet Tiger's Chaos Xtrafit Plaudite   om. Jutila Pirjo  
Italianvinttikoira Apple Garden's Scrooge McDuck  om. Lindgren Salla ja Vuorinen Hanna  
 
Kermana kakun päällä molemmat DVM -09 voiton saaneet edustajat saivat viimeisen sertinsä, joten 
niistä tuli samalla käyttövalioita ja saavat lisätä tittelirivistöönsä FI KVA -m ïtittelin!  
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Kuvasaalista Hailuodosta  

Valmistautumisalue Hailuodossa  Rhodesiankoirien juoksunäyte  

Irlanninsusikoira vauhdissa  Faaraokoirien kilpailua  

Sloughi hiekkadyyneillä  Svea matkalla DVM -09 voittoon  

Salukit lähdössä  Tuomarityöskentelyä  
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Nykyinen LVKH:n puheenjohtaja Jaana 

näyttää taitojaan vieheenvetäjänä
 

Kuvasaalista Hailuodosta  

Jännittäviä tunnelmia kilpailusuoritusten jälkeen 

tuloksia odotellessa. Kuvassa Jaana, Inkku ja Petski
 

Kerhon jäseniä lauantain palkintojenjaossa. Kuvassa Juha Yläkoski, 
Mika Koivula, Jaana Liukkonen ja Monica Bäck  

Mika koivula ja Jaana Liukkonen  

Kuvat (c) Sami Kytömäki  

Salukien DVM -09 voittaja Svea ja 
omistaja Inga -Lill Sjöman -Rönn. 
Taustalla tuomari Pentti Örn  
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Nasse -Tädin Niksipalsta  

Diverssiä Niksologiaa Hoikkakoipien Elämään,  Osa 1  
 

Pillerit perille pikaisesti ja miellyttävästi  

 

Jokaisen perusterveenkin hoikkakoiven osaksi 

tulee joskus joutua syömään pillereitä erilaisiin 
tarkoituksiin ja jokaiselle hoikkakoiven hoitajalle 

tulee aika, jolloin sormi pitäisi tunkea pillereineen 

useamman leikkaavaan työhön tarkoitetun 

molaarin väliin. Se ottaa kipeää, ja ei se 
koirankaan mielestä mukavaa ole.  

 

Monesti ohjeissa kehotetaan sekoittamaan ruuan sekaan. Just ja juu, toimii 

teoriassa, mutta käytännössä ruokakipon pohjalta löytyy puhtaaksi imeksityt 
pillerit. Jos ne taas murskaa, niin silloin ei pöperöä syödä ollenkaan ja kalliit 

pillerit menevät hukkaan.  

 

Tässä muutama suhteellisen toimiva menetelmä, jolloin vastahankaisesta 

toiminnasta tulee hauska yhteinen hetki. (ps. jos moppesi on jollekin ohjeen 
ainesosalle yliherkkä, älä käytä.)  

 

Pillerit jaoteltuna maun mukaan  

 
Kortisonit ja muut suhteellisen mauttomat pillerit  

- pieniä ja huomaamattomia, ei juuri ominaishajua. Voivat mennä ruuan 

seassa, mutta epäluuloisimmat bongaavat myös nämä.  

- makkaraan kääriminen toimii aina, käytä mieluusti metvurstia, jolloin 
saat tiukan paketin. Taitteluohje alla.  

- tämäkin on taitolaji, eli varaa toinen tyhjä makkaranyssäkkä nenän 

eteen, niin ei ehdi ahneuksissaan ryhtyä perkaamaan salistaan vaan 

hotkaisee uuden heti perään..  
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Lisäravinteet, kalkki yms  

- periaatteessa voivat mennä sinällään, mutta useimmiten eivät.  

- jauha morttelissa ja lisää esimerkiksi maksamakkaraan tai 
sulatejuustoon -  95% sisään meno todennäköisyys.  

- kannattaa tehdä viikon satsi etukäteen ja säilyttää jääkaapissa.  

- kalanmaksaöljy yms öljyt eivät paljoa toimenpiteitä vaadi, mitä 

ruokompi haju ihmisnokkaan, sitä himottavampaa koiralle  
 

Antibiootti  

- haisee ja maistuu kamalalta. Metwurstimakkaraan käärimistä voi 

kokeilla, mutta mätitahna tässä ehkä paras apuaine.  
- Pursota reilusti tahnaa pillerin ympärille. Nopeus on tässäkin valttia, eli 

nökö tahnaa valmiiksi toiseen sormeen ja se nokan eteen tyrkylle.  

- jos ei onnistu, niin sitten ei auta kuin tunkea käsi mopen kitaan.  

- Pilleripurkista kannattaa katsoa ohjetta, jos siinä kielletään jonkin 
aineen yhtäaikainen syöttö, niin älä anna sitä.  

Näillä metodeilla Nasse - tädin mopet ovat vuosikymmenten aikana saaneet 

pillerinsä ja Nasse - tädillä on vielä toistaiseksi kaikki sormien nivelet tallella.  
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LVKH:n maastojuoksutreenit pidetään Ylistaron Untamalan hiekkamontulla. 

Ensimmäinen harjoituskerta kaudella 2010 on 5.5. kello 19:00 ja siitä eteenpäin joka  
toinen keskiviikko syyskuulle asti. Harjoituksen hinta kaikille 1 euro/ veto/ koira  

(oli jªsen tai ei). Osallistujamªªrªstª sekª sªªstª riippuen vetokertoja on 1-2 per 

koira.  

 
MUUTAMA MUISTETTAVA ASIA KOSKIEN MAASTOHARJOITUKSIA:  

¶ Kun saavut paikalle laita koiran nimi juoksujärjestyslistaan ja maksa juoksukerrat  

¶ Lämmittele koiraasi vaikkapa kävelemällä  
¶ Yksin juokseva koira ei tarvitse kuonokoppaa  

¶ Siirry lähtöpaikalle vuorosi tultua ja juoksun jälkeen palauta viehe starttipaikalle  

¶ Muista huolehtia myös koirasi jälkiverryttelystä ja vedensaannista. Paikalla ei ole 
vettä saatavilla, joten muista ottaa omat juotavat itsellesi ja koirallesi.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Maastojuoksutreenit 2010  

Aika Vetäjä Puhelinnumero 

5.5. Petski 0400-260051 

19.5. Petski 0400-260051 

2.6. Tapsa 040-971656 

16.6. Sami K 040-4855654 

30.6. Sami P 050-3233761 

14.7. Timo 040-8304258 

28.7. Sami K 040-4855654 

11.8. Tapsa 040-971656 

25.8. Markku 050-3342829 

8.9. Jarkko 0400-861156 


